
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών  
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
Email : adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

Πρέβεζα 27/5/2021  
 
Αριθμ.πρωτ.:10786 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 256 /2021 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2012 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010) όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007), όπως ισχύουν. 
3. Το άρθρο 11 παρ. 15 της ΑΔΣ.96/2020, Κανονισμός Λειτουργίας του Δημοτικού Ωδείου 

Πρέβεζας «Σπύρος Δήμας» (ΑΔΑ: Ω5Ε6ΩΞΧ-Φ4Π). 
4. Την ΑΔΣ.272/2020, Καθορισμός ύψους ποσού εγγραφής, διδάκτρων, εξέταστρων και 

λοιπών δικαιωμάτων για το σχολικό έτος 2020-21 των σπουδαστών του Δημοτικού Ωδείου 
Πρέβεζας «Σπύρος Δήμας» (ΑΔΑ: 96Ξ4ΩΞΧ-Μ0Λ). 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Τη συγκρότηση Τριμελούς Επιτροπής αποτελούμενης από: 

1. Την κ. Κλεοπάτρα Γιαννούλη, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης και Πολιτισμού, ως Πρόεδρο, 

2. Την κ. Κωνσταντίνα Ντούσια, Καθηγήτρια κατηγορίας/ειδικότητας ΤΕ Πιάνου του Δημοτικού 
Ωδείου Πρέβεζας «Σπύρος Δήμας», ως Μέλος, και 

3. Την κ. Μαριάννα Τζαφέρη, Καθηγήτρια κατηγορίας/ειδικότητας ΤΕ Μονωδίας του Δημοτικού 
Ωδείου Πρέβεζας «Σπύρος Δήμας», ως Μέλος, 

Προκειμένου να εγκρίνουν ή να απορρίψουν τις αιτήσεις και το ποσοστό απαλλαγής που θα λάβουν 
οι ενδιαφερόμενοι σπουδαστές στην Κατηγορία Απαλλαγών & Εκπτώσεων υπ’αριθμ.12 της ΑΔΣ. 
272/2020 (ΑΔΑ: 96Ξ4ΩΞΧ-Μ0Λ). 
Ως Γραμματέα της Επιτροπής ορίζουμε την κ.Ελένη Ζιώγα, κατηγορίας/ειδικότητας ΔΕ  Διοικητικού, 
για την τήρηση των πρακτικών. 
 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 
 

Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9668ΩΞΧ-5ΥΙ


		2021-05-27T13:14:05+0300
	Athens




